O becnie miasto na Białorusi w obwodzie
grodzieńskim.
125 Różanna — Rużana lub Rużany, m iejscowość na Białorusi nad rzeką Różanką, w obw odzie brzeskim.
126 Lida — miasto naczelne powiatu, gubernia wileńska, nad rzeką Lidą (lub Lidzieją). O becnie zachodnia
część Białorusi, obwód grodzieński.
127 12 (24) czerwca 1812 r. Wielka Armia przekroczyła N iem en i weszła z Księstwa Warszawskiego na
terytorium Rosji. Wojska były bardzo różnorodne pod w zględem narodowościowym (tzw. „armia dwudziestu
narodów”), a ich liczba w ynosiła ok. 670 tys. żołnierzy i ok. 1300 armat.